
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Посёлок Ивня 

 
28 февраля  2020 г.  № 66  

 

 
 

О внесении изменений                          

в постановление администрации 

муниципального района 

«Ивнянский район» от 4 июля 

2016 года № 139 

 

 

 

  

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие                          

с Федеральным законом № 472-ФЗ «О внесении изменений                                                      

в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации»  и Федеральный закон                           

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,              

в связи с реализацией пунктов 2.1.1. и 2.4.1. Целевой модели «Получение 

разрешений на строительство и территориальное планирование», утвержденное  

распоряжением Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 года 

№147-р, в соответствии с национальным проектом «Жилье и городская среда» 

администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации муниципального района 

«Ивнянский район» от 4 июля 2016 года № 139 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача градостроительных планов земельных участков» на территории 

Ивнянского района (далее – Административный регламент) следующие 

изменения: 

– пункт 26 раздела 2 Административного регламента изложить                                 

в следующей редакции: 

«26. Общий срок предоставления муниципальной услуги не должен 

превышать 14 рабочих дней.  

Начало общего срока осуществления процедуры по предоставлению 

муниципальной услуги исчисляется с даты предоставления заявителем полного 



2 
 

комплекта документов, предусмотренных пунктом 30 настоящего 

Административного регламента, не требующих исправления и доработки.  

Кадровые перестановки, болезнь ответственного исполнителя и замена его 

другим исполнителем, экстремальные погодные условия могут продлить                     

или сократить срок предоставления муниципальной услуги». 

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных 

технологий аппарата главы администрации Ивнянского района                      

(Неустроева Н.А.) обеспечить размещение настоящего постановления                              

на официальном сайте администрации Ивнянского района. 

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с 1 января                      

2020 года. 

 

 

 

Глава администрации  

  Ивнянского района                                                        А.Н. Калашников 

 

 
 

 


